

Årsredovisning

för

Make Happy Stockholm AB

559271-7796

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Strandberg-Mataj, Styrelseledamot
2024-03-15

Styrelsen och verkställande direktören för Make Happy Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom marknadsföring och annonsering, produktion av video- ljud och tv-program, utformande av kampanjer i sociala medier, samt bedriva konsultverksamhet inom marknadsföring och annonsering, och därmed förnelig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	95	915	279
Resultat efter finansiella poster	-98	251	55
Soliditet (%)	47,5	77,4	75,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med anledning av bortfall av tidigare återkommande kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	41 969	195 792	262 761
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		195 792	-195 792	0
Årets resultat			-109 228	-109 228
Belopp vid årets utgång	25 000	237 761	-109 228	153 533

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	237 762
årets förlust	-109 228
	128 534
disponeras så att	
i ny räkning överföres	128 534
	128 534

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		94 934	914 658
Övriga rörelseintäkter		47 400	6 976
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		142 334	921 634
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-91 000	-563 000
Övriga externa kostnader		-126 882	-102 326
Personalkostnader	2	0	-445
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 354	0
Övriga rörelsekostnader		-3 776	-800
Summa rörelsekostnader		-227 012	-666 571
Rörelseresultat		-84 678	255 063
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		31	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 995	-3 930
Summa finansiella poster		-12 964	-3 930
Resultat efter finansiella poster		-97 642	251 133
Resultat före skatt		-97 642	251 133
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 586	-55 341
Årets resultat		-109 228	195 792

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 415	0
Summa materiella anläggningstillgångar		21 415	0
Summa anläggningstillgångar		21 415	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 625	0
Övriga fordringar		145 723	68 301
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 500	0
Summa kortfristiga fordringar		158 848	68 301
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		143 169	271 357
Summa kassa och bank		143 169	271 357
Summa omsättningstillgångar		302 017	339 658
SUMMA TILLGÅNGAR		323 432	339 658

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		237 762	41 969
Årets resultat		-109 228	195 792
Summa fritt eget kapital		128 534	237 761
Summa eget kapital		153 534	262 761
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 119	0
Skatteskulder		31 559	68 472
Övriga skulder		136 220	8 424
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		169 898	76 897
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		323 432	339 658

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	26 769	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 769	0
Årets avskrivningar	-5 354	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 354	0
Utgående redovisat värde	21 415	0

Not 4 Rapport om /årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jenny Palm, Besmarter Ekonomi AB

Daniel Strandberg-Mataj
Daniel Strandberg-Mataj
Verkställande direktör